

สรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

พัฒนาพื้นที่ราชพัสดุ เพื่อสาธารณะประโยชน์ หมู่ที่ 1 บ้านปากทุ่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 บ้านปากทุ่ง ตำบลโนนพลวง อําเภอลานกระบือ จังหวัดกำแพงเพชร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|------------|--|----------|-------|-------------|------------|-------------|-----------|------------|-----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1.0 | งานทาง | | | | | | | | |
| 1.1 | งานปรับเกลี่ยพื้นเดิม | 4,070.00 | ตร.ม. | | | 1.27 | 5,168.90 | 5,168.90 | |
| 1.2 | งานดินถมพร้อมบดอัด | 7,200.00 | ลบ.ม. | 60.03 | 432,216.00 | | | 432,216.00 | |
| 1.3 | ก่อสร้างถนนลูกรังกว้าง 5.00 ม.หนา 0.15 ม. ยาว 106.00 ม. | 64.00 | ลบ.ม. | 242.34 | 15,509.76 | | | 15,509.76 | |
| 2.0 | ก่อสร้างพื้น คสล.หนา 0.10 ม.ขนาด 12 X 20 ม. | | | | | | | | |
| 2.1 | ทรายรองพื้นหนา 0.05 ม | 12.000 | ลบ.ม. | 162.00 | 1,944.00 | | | 1,944.00 | |
| 2.2 | คอนกรีตสำเร็จรูป 240 ksc | 24.000 | ลบ.ม. | 1,858.00 | 44,592.00 | 245.00 | 5,880.00 | 50,472.00 | |
| 2.3 | เหล็กดัดระแกรงวายเมต | 240.00 | ตร.ม. | 28.00 | 6,720.00 | 5.00 | 1,200.00 | 7,920.00 | |
| | รวมงานทาง | | | | 500,981.76 | | 12,248.90 | 513,230.66 | |
| 3.0 | งานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม | | | | | | | | |
| 3.1 | งานท่อ คสล. ท่อ คสล.ขนาด 1.00 X 1.00 ม.คอนกรีตรองพื้นหนา 0.10 ม.กว้าง 1.00 ม. พร้อมก่อสร้างบ่อพัก คสล.ขนาด 1.50 x 1.50 ม. จำนวน 3 จุด | 64.00 | ท่อน | 2,512.23 | 160,782.72 | | | 160,782.72 | รวมค่าแรง |
| | รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน | | | | 160,782.72 | | | 160,782.72 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชนิดย์ เข้มนักิ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุพล รอดพร้อม)

นักวิชาการศึกษา 5

(ลงชื่อ)ส.อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นิธิศ สิงห์ล่อ

นายช่างโยธา 4